
Eau potable 
Tarifs votés par le Conseil Syndical du 16 novembre 2023

Délibération 93/2023

TARIFS 2024  



Eaunes, Frouzins, Labarthe-sur-Lèze, Le Vernet, Pins-Justaret, Pinsaguel, 
Portet-sur-Garonne, Roques, Roquettes, Saubens, Seysses, Villate

En résumé

Partie fixe 35.24 € TTC par an
et 20 m3 de gratuité par an

2.11 € TTC par m3 

pour les consommations ≤ 500m3/an

Eau Potable 
H.T T.T.C

TVA  à 5.5%

Partie fixe annuelle 33.40 € 35.24 € 

De 0 à 20 m3 Gratuité annuelle

De 21 à 500 m³ 1.67 € 1.76 € 

De 500 m³ à  1000 m³ 1.87 € 1.97 € 

De 1000 m³ à 5000 m³ 1.98 € 2.09 € 

+ de 5000 m³ 2.10 € 2.22 € 

Redevances reversées aux organismes

Pollution 0.33 € 0.35 €



Mauzac

En résumé

Partie fixe 30.60 € TTC par an
et 20 m3 de gratuité par an

1.88 € TTC par m3 

pour les consommations de ≤ 500m3/an

Eau Potable 
Tarif H.T Tarif T.T.C

TVA  à 5.5%

Partie fixe annuelle 29.00 € 30.60 € 

De 0 à 20 m3 Gratuité annuelle

De 21 à 500 m³ 1.45 € 1.53 € 

De 500 m³ à  1000 m³ 1.62 € 1.71 € 

De 1000 m³ à 5000 m³ 1.72 € 1.81 € 

+ de 5000 m³ 1.82 € 1.92 € 

Redevances reversées aux organismes

Pollution 0.33 € 0.35 €



Noé

Eau Potable 
Tarif H.T Tarif T.T.C

TVA  à 5.5%
Partie fixe annuelle 20.40€ 21.52€

De 0 à 20 m3 Gratuité annuelle

De 21 à 500 m³ 1.02 € 1.08 € 

De 500 m³ à  1000 m³ 1.12 € 1.18 € 

De 1000 m³ à 5000 m³ 1.72 € 1.81 € 

+ de 5000 m³ 1.82 € 1.92 € 

Redevances reversées aux organismes

Pollution 0.33 € 0.35 €

Partie fixe 21.52 € TTC par an
et 20 m3 de gratuité par an

1.43 € TTC par m3 

pour les consommations de ≤ 500m3/an

En résumé
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